
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE  TECNICO

DETERMINAZIONE NUMERO N. 18 DEL 06-06-18

N. REG. GEN. 93
_____________________________________________________________________

Oggetto: Liquidazione  spese per funzionamento servizi tec=
nici sul territorio



Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto prot. 1607 del 30/05/2012 del Commissario prefettizio integrato ed aggiornato con
decreto del Sindaco prot. n. 3934 del 29/11/2017 con il quale si attribuisce al responsabile dei Servizi
Tecnici le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

Viste le fatture sotto elencate in cui sono analiticamente indicati gli importi  e la ditta  da liquidare;

Accertata la disponibilità effettiva in conto agli interventi di quo;

Dato atto che gli impegni assunti con il presente atto costituiscono impegni di spesa, così come
previsto dall'art. 183 del D.Lgs n.267/2000;

Visti:
Il vigente regolamento per le forniture ed i lavori in economie;
Il Vigente  Regolamento  di contabilità ;
Il  D.Lgs  18  agosto 2000,  n.  267;

DETERMINA 

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) Di liquidare l'importo imponibile di euro 5.406,10, ai rispettivi capitoli del bilancio corrente
relativo alle fatture riportate nel seguente prospetto:

DETERMINAZIONI TECNICO n. 18 del 06-06-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



3) in quanto all'importo relativo all'iva del 22%, per euro 1.171,12, si procederà ai sensi dell'art.
17-ter del DPR 633/72 (splint payment);

4) di trasmettere il presente atto al servizio ragioneria per i provvedimenti seguenti di
competenza.

Il Responsabile dei Servizi Tecnici
F.to Geom. Bruno Carovana

6 D'Amico di C.E.C. srl 17 del 30/04/2018 € 214,44 € 47,18 € 261,62 Z391E1BA0E 1730-2018

C12020182861261588
del 25/05/2018

€ 25,00

7 Betonedil srl 15/A del 11/05/2018 € 61,87 € 13,61 € 75,48 2008-2018

€ 0,00 € 25,00

8 Maggioli spa 5955604 del
30/04/2018

€ 48,00 € 0,00 € 48,00 ZB0233BA97 82/1-2018

Z3022A8752 14-2018

9 2R srl 34 del 16/04/2018 € 92,89 € 20,44 € 113,33 Z722325B8A 82/1-2018

 N° E DATA
FATTURA

IMPONIBILE

10 Santacchi Alberto srl 180009/E del
30/03/2018

€ 232,20 € 51,08 € 283,28 2905-2018

2 Emmetre di Micozzi
Luigi snc

11 F.I.M.I.C. srl 11/PA del 31/03/2018 € 22,05 € 4,85 € 26,90 Z4B2308C0D 1730-2018

11 del 30/04/2018 € 78,54

12 Comitato paritetico per
la sicurezza

1/E del 05/04/2018 € 360,00 € 79,20 € 439,20 102/1-2018

€ 17,28 € 95,82

13 Del Bello Fernando 8/FE del 31/03/2018 € 543,40 € 119,55 € 662,95 2008-2018

ZD723A9751

2008-2018

14 Maestripieri srl 311/02 del 23/03/2018 € 116,00 € 25,52 € 141,52 Z6922A1543 82/1-2018

IVA IMPORTO
COMPLESSI
VO

15 Wolters Kluwer italia srl 53028166 del
08/03/2018

€ 12,00 € 0,48 € 12,48 Z7C22A157B 94/1-2018

3 Emmetre di Micozzi
Luigi snc

16 Santacchi Alberto srl 180005/E del
26/02/2018

€ 158,64 € 34,90 € 193,54 2905-2018

10 del 31/03/2018 € 90,89

17 Emmetre di Micozzi
Luigi snc

0003 del 31/01/2018 € 137,00 € 30,14 € 167,14 Z24229842F 2905-2018

€ 20,00 € 110,89

18 Emmetre di Micozzi
Luigi snc

0004 del 28/02/2018 € 323,15 € 71,09 € 394,24 Z08229847B 2905-2018

ZD723A9751

2008-2018

19 Maggioli spa 5952319 del
28/02/2018

€ 220,00 € 48,40 € 268,40 ZBE21F18A8 94/2-2018

CIG CAPITOLO
BILANCIO

20 Betonedil srl 09/E del 15/02/2018 € 46,50 € 10,23 € 56,73 2008-2018

4 Santacchi Alberto srl

21 Antincendio Macerata srl4PA del 31/01/2018 € 312,27 € 68,70 € 380,97 X7B1853ED1 82/1-2018

180012/E del
26/04/2018

€ 99,09

22 Santacchi Alberto srl 180002/E del
29/01/2018

€ 312,72 € 68,80 € 381,52 2905-2018

€ 21,80 € 120,89

23 Perroni Attilio srl 1/PA del 31/01/2018 € 11,20 € 2,46 € 13,66 2008-2018

2008-2018

24 Severini Luciano 0003 del 26/01/2018 € 816,00 € 179,52 € 995,52 Z8B21DF27F 2006-2018

 CREDITORE

25 Severini Luciano 0004 del 26/01/2018 € 720,00 € 158,40 € 878,40 ZA121E081D 2006-2018

5 F.I.M.I.C. srl

26 Bitecnica di Rustichelli
Silvano

6 del 22/01/2018 € 115,57 € 25,43 € 141,00 Z4A21BBDE
0
82/1-2018

13/PA del 30/04/2018 € 8,68

27 Rocchetti Giuseppe 3/E del 12/01/2018 € 228,00 € 50,16 € 278,16 ZEC200A497 2905-2018

€ 1,91 € 10,59

TOTALE € 5 406,10 € 1 171,12 € 6 577,22

Z7C237F3C2 2008-2018

1

DETERMINAZIONI TECNICO n. 18 del 06-06-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE

TIM spa



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
         F.to   (Paoletti  Paolo )

Gagliole, lì 08-06-18

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
           F.to  (Geom.Bruno Carovana)

Gagliole, lì 08-06-18
_____________________________________________________________________
Dalla suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel sito web
istituzionale  di questo  Comune accessibile  al pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 08-06-18

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 08-06-18 al 23-06-18

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio

                 (Geom.Bruno Carovana)

Gagliole lì 06-06-18

DETERMINAZIONI TECNICO n. 18 del 06-06-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI GAGLIOLE


